Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II б одд.
Период на реализација  06.04-10.04.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
06.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Почетно читање и пишување: Еко-стандард IV:Уреден еколошки двор  Еко стандард III: Одржување на зградата и здрава средина во училиштето  „Човекот и природата” – пишување Еко пораки ИКТ
	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Опис на предмет – „Избери сам и опиши“ИКТ
	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Наоѓа симетрија кај 2Д форми и ја црта линијата на симетрија https://youtu.be/AleR-cZnbUs.   
	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Музика и движење:Фиксиран танц според однапред создадена кореографија на песната „Априли- ли- ли
	До петок

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Буткање со предмети
https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
	До среда

	вторник
07.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Девојчето со куклата“стр.146

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Наоѓа примери на 2Д и 3Д форми и симетрија
https://youtu.be/olADqtI7QLE
	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Приказни за сенките 
	До четврток

	среда

08.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Прераскажување на прочитаното со свои зборови (стр.146)

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Правиме колекција на 2D и 3D форми. 3D: кутии, пакувања
	До крај на денот

	
	3.
	ОПШТЕСТВО
	Заштита од елементарни непогоди ИКТ
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Елементарни игри
https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk

	До петок

	четврток

09.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на народна приказна – „Најубавиот плод“143

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Правиме колекција на 2D и 3D форми. 3D: кутии, пакувања
	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Земјина орбита
	До недела

	
	4.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Форма, игра на форми-Конфети и колаж
	До недела

	петок

10.04.2020
	1.
	МАКЕДОН СКИ ЈАЗИК
	Литература: Анализа на народната приказна „Најубавиот плод
	До крај на денот



	
	2
	МАТЕМАТИ КА
	Ги препознава едноставните односи меѓу формите, на пр овие форми имаат ... страни/агли
	До крај на денот

	
	3.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВА НИЕ
	Основи на музичката писменост:Утврдување на високи и ниски тоновиhttps://www.youtube.com/watch?v=xCqpi5Ekwiw&list=PLISNbulOQowuobSS2SMHfRCSzsOQnURG-
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Игри: Штафетни игри
https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk

	До недела


